Secretaria Municipal de Meio Ambiente
Rua Professora Judith Correa Dias, 185 – Vila São Paulo – Três Pontas/MG – Tel.: (35) 3661-3609

RESULTADO FINAL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL N.º 021/2023 - SMMA

A Prefeitura Municipal de Três Pontas/MG, através da Secretaria Municipal de Meio

Ambiente, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado - Edital n.º

021/2023, realizado pela Comissão designada através de portaria, visando a contratação

temporária e excepcional de ANALISTA DO EXECUTIVO I – ENGENHARIA FLORESTAL, após

transcurso do prazo recursal in albis, conforme segue:

CLASSIFICAÇÃO

NOME CLASSIFICAÇÃO
PONTUAÇÃO

EXPERIÊNCIA CONCURSOS
CURSOS

NA ÁREA
PÓS-

GRADUAÇÃO
MESTRADO TOTAL

Ulisses de Souza Lima 1º 4 2 6 0 3 15

Abelardo Silva dos
Santos

2º 6 0 2 0 0 8

DESCLASSIFICADA

Publique-se para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Três Pontas, 31 de outubro de 2023

MARCELO DE FIGUEIREDO GOMES
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

NOME MOTIVO
Mauricélia Sombra Não possui escolaridade exigida para o cargo